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AXIS P1518-LE
Artikelnummer: 243999
EAN: 7331021083196

Dual Sensor Netzwerkkamera, 8MP und 2MP, für
Nah- und Weitwinkel, IP66, IK10, PoE

Hauptmerkmale

Weitwinkel- und Nahaufnahmen gleichzeitig KI-gestützte Analysefunktionen

Infrarotscheinwerfer Geringere Gesamtbetriebskosten

Zwei Sensoren für Weitwinkel- und Nahaufnahmen Integrierte Cybersicherheit mit Axis Edge Vault

Hervorragende Bildqualität bei jedem Licht

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021083196
Alarmeingänge 0
Audiounterstützung Ja
Auflösungsstandard 2 MP
Beleuchtung Infrarot
Bewegungsmelder Ja
Brennweite 5,85 mm,10,9 - 29 mm
Digitale Rauschunterdrückung (DNR) Ja
Multicast Nein
Sonnenschutzdach Nein
Integrierte Wandhalterung Nein
Farbe (Gehäuse) weiß
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AXIS P1518-LE
Fortsetzung Spezifikationen

Gegenlichtkompensation Nein
Gehäuseart Außen
Gehäusematerial Aluminium, Kunststoff
Heizung Ja
Interner-Speicher microSD-Kartenslot
Kameratyp Multisensor Kamera
Low Speed Shutter Ja
Objektiv Typ Festbrennweite, Varifokal (motorisiert)

ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile M, ONVIF Profile S,
ONVIF Profile T

Hersteller-Nummer 02757-001
Power over Ethernet IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Schutzart IP66/67
Serie Axis P15
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Stromversorgung 10-28VDC, PoE
System True Day&Night
Tag-/Nacht-Umschaltung Schaltbarer IR-Filter (ICR)
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +60°C
Vandalismusgeschützt Ja
Videokompression H.264, M-JPEG
Wide Dynamic Range (WDR) Forensic WDR
Wischer Nein
Zertifizierungen IK10

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

230246 AXIS 30 W MIDSPAN AC/DC 24 V PoE+ Midspan, IEEE802.3at, IEEE802.3af, 1 Port,
Innen, 30W, 24 V AC, 10-28 V DC

229178 AXIS 30W MIDSPAN PoE+ Midspan, IEEE802.3at, Type 2, Class 4, 1 Port,
Innen, 100-240VAC

226163 AXIS 30W OUTDOOR MIDSPAN PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3at, 30W, IP66/67,
-40°C - +65°C

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

233951 AXIS 90 W MIDSPAN AC/DC PoE Midspan, 1 Port, 90W, IEEE 802.3bt, 24VDC,
24VAC

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

209556 AXIS CONNECTOR A 2P2.5 STR 10PCS Axis Anschlussblock, 10-polig, Stecker, Abstand:
2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück
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AXIS P1518-LE
Fortsetzung Zubehör

208972 AXIS CONNECTOR A 2P3.81 STR 10PCS Axis Anschlussblock, 2-polig, Stecker, Abstand: 3.81
mm, für Stromversorgung, 10 Stück

208974 AXIS CONNECTOR A 4P2.5 STR 10PCS Axis Anschlussblock, 4-polig, Stecker, Abstand: 2.50
mm, für I/O Ports, 10 Stück

228212 AXIS D8004 UNMANAGED POE SWITCH Fast Ethernet Switch, Layer2, 4 Ports mit PoE+, 1
Uplink, 60W PoE Budget

236730 AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCHPoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W),
2xSFP+ Ports

242391 AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC 48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

222040 AXIS FIXED BOX IR ILLUMINATOR KIT A Infrarot Beleuchtungs Set, für AXIS P1375-E,
Montage an Kameragehäuse

222224 AXIS I/O INDICATION LED 4P Rotlicht LED, zur Montage an Axis Kameras, 4 Stück,
Zubehörteil

98446 AXIS LENS CLOTH 10PCS Objektiv-Reinigungstuch, 10 Stück
98447 AXIS LENS CLOTH 50PCS Objektiv-Reinigungstuch, 50 Stück

226631 AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m
Reichweite

219743 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

220341 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

233955 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233956 AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

226777 AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter

226778 AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCSSpeicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30,
inkl. SD-Adapter, 10 Stück

233953 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter

233954 AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCSSpeicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

205037 AXIS T8006 PS12 Netzteil, 12VDC / 2,33A, mit erweitertem
Temperaturbereich, -40°C bis +75°C

200518 AXIS T8007 PS24 Netzteil, innen, 230VAC, 24VDC, 1,5A

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

211207 AXIS T8134 60W MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 -
+45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

217688 AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 -
+75°C, 20-60VDC DIN Montage

238445 AXIS T8154 60W SFP MIDSPAN PoE Midspan, 1 Port, 60W, SFP-Slot, Gigabit,
100-240V

221291 AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3.5MM Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm
Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65
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205715 AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker,
diskrete Ausführung

221292 AXIS T8355 DIGITAL MICROPHONE Mikrofon, omnidirektional, digital, 3,5mm
Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

204489 AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP

216244 AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDCEthernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP, 24VDC

218603 AXIS T90D20 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

218604 AXIS T90D20 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

218606 AXIS T90D25 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

218605 AXIS T90D25 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

218607 AXIS T90D30 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

218608 AXIS T90D30 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

218610 AXIS T90D35 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

218609 AXIS T90D35 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

218611 AXIS T90D40 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

219761 AXIS T91B47 100-410MM Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von
100-410mm, inkl. Montagebänder, IK10

219762 AXIS T91B47 50-150MM Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von
50-150 mm, inkl. Montagebänder, IK10

214751 AXIS T94Q01F CEILING AND COLUMN MNTHalterung für abgehängte Decken-, Mast- und
Brüstungs- Montage, mit Kugelgelenk, weiß

214748 AXIS T94R01B CORNER BRACKET Eckmontagewinkel für AXIS T91E61 Wandarm,
Aluminium, pulverbeschichtet, weiß

219765 AXIS T94V01C DUAL CAMERA MOUNT Halterung, zur Back-to-Back Montage von zwei Axis
Kameras, Außen, Aluminium, weiß
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209923 AXIS T98A16-VE MEDIA CONVERTER CABINET A (230 V ACAnschlusskasten Set: T98A16-VE, T8604, Sicherung,
12V PSU, inkl. Kabel, Montagen

204314 AXIS T98A16-VE SURVEILLANCE CABINETÜberwachungs-Anschlusskasten für AXIS T91E61
Wandarm Lochmuster, IP66, IK10

237188 AXIS TQ1003-E WALL MOUNT Wandarm, für unbewegliche Kameras und Gehäuse
für den Außenbereich, drehbar

230876 AXIS TQ1601-E CONDUIT BACK BOX Wandanschlusskasten, Außen, zur externen
Kabeleinführung, für Axis Wandhalterungen

243233 AXIS TQ1818-E Schwenk-/Neigekopf, für ausgewählte Axis Box- und
Wärmebildkameras

234165 AXIS TQ1901-E IR ILLUMINATOR KIT Infrarot Kit, für AXIS P13-E (Auswahl) und
Q1656-BE/LE/BLE, 850 nm, 940nm, IP66, IK10

234861 AXIS TQ1902-E IR ILLUMINATOR KIT Infrarot und Weißlicht Kit, für AXIS P13-E (Auswahl)
und Q1656-BE, 850 nm, IP66, IK10

230017 AXIS TU1001-V MICROPHONE Mikrofon, analog, für Innenmontage, 3,5 mm Klinke,
IK10

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

235889 AXIS TU8002-E 90 W MIDSPAN Midspan, 90W, für den Außenbereich
239860 AXIS TU8004 90 W Midspan IEEE 802.3bt und AXIS High PoE

240885 AXIS TU8010 2-port PoE Extender 2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE,
High PoE 60W oder 2x30W

240886 AXIS TU8011 4-port PoE Extender 4-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE
4x15W

210267 GASKET C M20 10PCS Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück,
Ersatzteil

205706 NETWORK CABLE COUPLER INDOOR RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

205707 NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIMRJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum,
kompakte Ausführung

203847 NETWORK CABLE COUPLER IP66 RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

217689 POWER SUPPLY DIN CP-D 24/4.2 100 W Netzteil, 24VDC, 4,2A, 100W, DIN Montage, für
Einbau in AXIS T98A Serie

226632 RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück
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